vbi deniq; r longitudo extimiuu lz solet  
 r dilatano sassaia altitudo ruina pfid  
 du ab foracione. logud dico cu sibi homo  
 logiore pmitte vita. latid cu d supflu  
 as amm extedit ai as. alid cu de se  
 pl pfluit. pfidid ad se pl deat. **Qua**  
**igit loga sibi metit ipa none ve d**  
**gredit iter extiminy trāsies vite tmiōs**  
**pductois sollicitudie. hude e q hoies**  
**d pnti a se exules p obliuione d alia**  
**p dāne sollicitudie; imigra sda non**  
**pfutua dno nec futua. Dult ai m**  
**diftet d mlia mlis laciat auris nate**  
**e nepe imodeata extēso extenuatōe**  
**viciua satione fat. Ia vō alta pflup**  
**ao qd nisi papitatio e. legit nāq; pu.**  
**xi. dā ruina exalta cor. imue aut**  
**pufillimitatis deictio qd n despēata**  
**qta absorao e. d hac fortis nō deat.**  
**prudēs logioris vite nō adducet iterō**  
**modestū modēabit. ai as tēpabis a su**  
**pfluis nō deat necessāis. poro int**  
**altora se nō psumet s; loqt iob x. Di**  
**ust fued nō leuabo caput. her modest**  
**oibz debz eē nota. hois ut ide glificet**  
**deū. malis ut exēplo bod cōtāt ad bo**  
**nd. vñ dñs x. v. luceat lux vrā corā**  
**hoibz. i. ro. xim. **Deo nem sibi vniut****  
**et nemo sibi moit. ibi d. cesari. **Quā****  
**tis exēplū vē huilitatis r pfrē caritat**  
**ōndere ad tātis r pro tātis etna pma**  
**possides. **Si vō qd absit supbie iāni****  
**die murmuratōis detractōis ul' obte**  
**diate formā alys dedeis nō solid p te**  
**s; enā pro ill' quos detraxeis duplex**  
**grehene suppliciu sustēbis. **Deū. **Heo******  
**ita cadit ut nō aliud atthet alienis**  
**p min' exēpl. **Et at sollicitet nos ad****  
**bonū. addit dñs ppe e ad imunerā**  
**dū eos qui sibi fidelit seruiēt r nllā**

mercede d sclo accepnt. vñ apot. vñō  
 Ecce vñō cito ne dilatio tedud pariat  
 et merces mea mead e ut cūctudo re  
 muneratōis ad labore accēdat. dāe vni  
 auq; scōz opa sua ne mal' ipūitate  
 sibi pmittit. tūc end dñs aperiet du  
 os thezauos. thezaurū reli r thezaurū  
 abissi. de pmo tōuet bois de scō mal'  
 ad suscipiēdū pēuēns. **Iere xim. Ab**  
**littā ego de' appiquās eis q appiquāt**  
**m. et recedēs ab eis q paul recedūt.**  
**Iac. iii. Appiquāe dō p pēuēnā r appro**  
**pūbit t p vāz ad exaudicēdū huiles**  
**pē. ppe est dñs oibz diuorātibz eū. Ad**  
**exudicēdū ignorātes. deut. xxi. Iuxta**  
**te e sermo valde d corde tuo r d seruo**  
**ut facias illud. ppe e end dñs erudire**  
**ore ad itelligēdū et manū digē ad**  
**opādū ad defendēdū pugnatēs. **Ysa****  
**xxv. fact' e fortitudo egēo. fortitudo pau**  
**pi d tōlarōe sua. s. adūsitātū. spēs a t'**  
**bic dēbnū ombra culū ab estu cōru**  
**pifēre t'nalū. ad cōsolādū patētēs**  
**pē. **Iux e dñs hys q tōulato st corde****  
**Ad imunerāndū victōēs qz appūbit**  
**r'gnū celoz d tāti ut violētū rapnāt**  
**illud. **Ysa. **Terio monet ad istāna******  
**orois. et pmo imouet ipedimētū**  
**ipi' qd e rex. extioz sollicitudo ai ait**  
**Ruth solliciti sup. i. pē. uls. oēz solli**  
**atūdie vīaz pūte d eū. q. ipi. ai est**  
**d. vō. vñ bñ. **Et ad orādū ad****  
**ctūz itūcis fluctuātū cōgūcōnū r**  
**tumultū extioz pēit obliuiscē. fici**  
**end nō pē ut ai deo loqt. q ai toto mū**  
**do tātes fabulat. **Et d od orōe r obse****  
**antōe. **I. orō est p bois adpifēdis.****  
**et d. orō qī oris vāc. qz de ad os ai deo**  
**loquētes nrā desidia pātor' obfēno**  
**e aduūno ut ai dū' p nūc et pas'**